
Wydarzenia kulturalne w październiku 2019

Najważniejsze przedsięwzięcia artystyczne, społeczne i rozrywkowe w regionie w październiku 2019 - informacje
nadesłane przez organizatorów.

Ogólnopolski Konkurs Poetycki im. Melanii Burzyńskiej pn. „Poezja życiem
pisana”

Mońki, 1 października 2019

organizator: Moniecki Ośrodek Kultury

miejsce: Moniecki Ośrodek Kultury

Przegląd jest imprezą ogólnopolską, w której biorą udział uczestnicy z całego kraju.
Konkurs ma za zadanie pobudzanie aktywności twórczej w dziedzinie poezji, ukazanie
życia na wsi, jej bogactwa kulturowego, przemian zachodzących w małych ojczyznach
oraz przyszłości polskiej wsi, jego celem jest też konfrontacja dorobku amatorskiej
twórczości literackiej i próba określenia jej kondycji oraz integracja środowisk
literackich.

 

Spotkanie z cyklu „Kawa i herbata”

Bielsk Podlaski, 4 października 2019, godz. 18.00

organizator: Bielski Dom Kultury w Bielsku Podlaskim

miejsce: Bielski Dom Kultury, ul. Kopernika 3

Bohaterem spotkania z cyklu „Kawa i Herbata” będzie podróżnik Robert Gondek. Tym
razem będzie to opowieść o Afryce.

 

XI Festiwal Piosenki Literackiej im. Łucji Prus „W żółtych płomieniach liści…”

Białystok, 4-6 października 2019
organizator: Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Białymstoku

miejsce: WOAK Spodki (przesłuchania konkursowe, koncerty), kino Forum (koncert
galowy)

Festiwal Piosenki Literackiej im. Łucji Prus „W żółtych płomieniach liści...” jest okazją do
promocji młodych talentów i nowych piosenek z dobrą muzyką i dobrym tekstem.
Podczas festiwalu zakwalifikowani uczestnicy – studenci i absolwenci szkół teatralnych,
muzycznych i wokalnych – prezentują piosenki z repertuaru Łucji Prus (piosenkarki
pochodzącej z Białegostoku) oraz utwory znanych i debiutujących autorów piosenki
literackiej. Poprzez spotkanie młodych wykonawców z publicznością, która ceni i lubi
dobrą muzykę, chcemy przypomnieć i od nowa walczyć o wysoką jakość polskiej
piosenki oraz przywrócić potrzebę śpiewania o rzeczach ważnych i nieprzemijających.

http://www.kulturamonki.pl/
https://www.facebook.com/search/top/?q=Bielski%20Dom%20Kultury%20w%20Bielsku%20Podlaskim&epa=SEARCH_BOX
http://www.woak.bialystok.pl/Default.aspx?pid=102&aiid=7064


piosenki oraz przywrócić potrzebę śpiewania o rzeczach ważnych i nieprzemijających.
Festiwal to również wyjątkowe koncerty gwiazd polskiej sceny muzycznej.

 

XV Seniorada – przegląd amatorskiej twórczości artystycznej seniorów powiatu
monieckiego

Goniądz, 6 października 2019, godz. 13.00

organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Goniądzu

miejsce: ul. Stary Rynek 23

Interdyscyplinarna impreza w formie spotkania seniorów powiatu monieckiego i
zaproszonych zespołów spoza powiatu, prezentacja zespołów artystycznych
poszczególnych gmin zakończona tanecznym wieczorem towarzyskim uatrakcyjnionym
konkursami i tematycznymi zabawami.

 

Koncert „Jesienne nastroje”

Białystok, 18 października 2019, godz. 18.00

organizator: Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów „Klanza” Oddział
Białostocki, Pracownia Działań Kulturalnych

miejsce: ul. Witosa 15B, Białystok

Koncert „Jesienne nastroje”

 

XX Konkurs Recytatorski „Trójgłos poetycki”

Bielsk Podlaski, 22 października 2019

organizator: Bielski Dom Kultury w Bielsku Podlaskim

miejsce: Bielski Dom Kultury w Bielsku Podlaskim, ul. Kopernika 3

W konkursie udział biorą recytatorzy w różnych kategoriach wiekowych. Recytacja
wierszy wykonywana jest w trzech językach: polskim, białoruskim i ukraińskim.

 

Gminny Konkurs Historyczny

Czyżew-Osada, 25 października 2019, godz. 9.00

organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Czyżewie

miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Czyżewie

Celem jest wyłonienie i nagrodzenie pasjonatów historii w zadanym temacie (innym co
roku) spośród uczniów gminnych szkół. Konkurs odbywa się pod patronatem burmistrza
Czyżewa.

 

https://goniadz.naszgok.pl/
https://www.wrotapodlasia.pl/cms/adminpage/edit/klanza.org.pl
https://www.facebook.com/search/top/?q=Bielski%20Dom%20Kultury%20w%20Bielsku%20Podlaskim&epa=SEARCH_BOX
http://gokczyzew.pl/


 

Operetka „Nasza to krew”

Grajewo, 26 października 2019, godz. 18.00

organizator: Grajewskie Centrum Kultury

miejsce: sala widowiskowa GCK, ul. Wojska Polskiego 20

Operetka w wiedeńskim stylu z polskimi rytmami. W spektaklu „Nasza to Krew”
poznamy szlachetnego i prawego żołnierza, trwoniącego majątek hulakę oraz piękne
kobiety, które to uwodzą dla zabawy albo zdobywają serca wybranków dla własnych
potrzeb i korzyści majątkowych. Widowisko składa się z trzech różnorodnych obrazów
scenicznych, takich jak Biesiada – huczny raut w podwarszawskim wyszynku, Karty –
wystawne przyjęcie w posiadłości bankrutującego hrabiego oraz Dożynki, czyli cieszące
oko widza widoki swojskiej wsi. Realizatorzy zapożyczyli i nadali nowe znaczenie ariom,
duetom i melodiom znanym z najpiękniejszych klasycznych operetek. Włączyli również
w choreografię spektaklu tańce przepełnione narodową nutą, tj krakowiaka, oberka czy
mazura.

 

25. Jesienne Spotkania z Folklorem Białoruskim

Czyże, 27 października 2019, godz. 14.00

organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Czyżach

miejsce: Świetlica Wiejska w Czyżach

Celem zadania jest podtrzymanie i rozwój tożsamości kulturowej mniejszości
białoruskiej realizowane poprzez zorganizowanie koncertu w formie spotkań zespołów
amatorskiego ruchu artystycznego z Podlasia, mających w swoim repertuarze folklor
białoruski. Impreza organizowana dzięki wsparciu finansowemu Ministerstwa Spraw
Wewnętrznych i Administracji.

 

Konkurs Pieśni Patriotycznej i Ojczyźnianej „Carmen Patrium”

Kolno, 29 października 2019, godz. 10.00

organizator: Kolneński Ośrodek Kultury i Sportu

miejsce: Kolneński Ośrodek Kultury i Sportu, M. Konopnickiej 4

Konkurs dla wszystkich grup wiekowych, solistów i zespołów, którzy przygotują dwa
utwory.

https://www.facebook.com/GCKGrajewo/
http://www.ugczyze.pl/gok_o_nas.htm
http://kokis.kolno.home.pl/kokis/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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